

TEGUCIGALPA, M. D. C., HONDURAS



No. 396-16

Nombre del Proveedor: ROCA FUERTE			Sirvase entregar el pedido consignado a: ALMACEN LA VEGA		
TELEFONO: (222)5322					
ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNIDAD	VALOR
1	GABACHA MANGA CORTA	C/U	16	200,00	3.200,00
2	GABACHA MANGA LARGA	C/U	26	300,00	7.800,00
	ULTIMA LINEA				
	COLOR AZUL CELESTE MANGA CORTA: 3				
	COLOR BLANCO MANGA CORTA: 13				
	COLOR BLANCO MANGA LARGA: 26				
	CON LOGO				
	CONDICIONES DE PAGO: CREDITO				
	SUB-TOTAL				L. 11.000,00
	15 % I.S.V.				L. 1.650,00
	TOTAL				L. 12.650,00

CANTIDAD DOCE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA LEMPIRAS EXACTOS

ELABORADO POR:

APROBADO POR:

JEFE DEPARTAMENTO DE COMPRAS

GERENTE FINANCIERO ADMINISTRATIVO

ENVÍE FACTURAS A:
SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y
ALCANTARILLADOS

ORDEN DE
TRABAJO

CUENTA

SUB-CTA

DIVISION

SISTEMA

OBJETO

VALGR

750
10/12/16